[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC
 	Kính gửi: - Phòng Đào tạo Trường Đại học Quảng Bình
	                 - Khoa:…………………………………………
	                 - Bộ môn:……………………………………….
Em tên là: ……………………………………………………………… ……
Mã số SV: ……………………………………………………………………
Lớp:…………………………………………………………………………..
Số điện thoại: ………………………………………………………………..
Em xin được đăng ký trên phần mềm học phần:
	Số TT
	Tên học phần
	Số TC
	Lớp học phần
	Xác nhận của
 Giảng viên giảng dạy
(Đối với các học phần đã và đang học)

	Lý do: ………………………………………………………………....................
…………………………………………………………………………………………..
						          ………….., ngày… tháng …. năm ….
Khoa ……….                 Giảng viên chủ nhiệm                Người làm đơn

Bộ môn                           Phòng Đào tạo                         Phòng Kế hoạch tài chính
                                                                                                     (Đối với trường hợp phải đóng học phí)

Lưu ý: Mẫu này dùng cho trường hợp đăng ký học phần muộn sau thời gian đã đóng cổng đăng ký học./.